

Intermezzo af 1. januar 2013 ApS



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016.

Dirigent



Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Oplysninger om selskabet | 3 |
| Beretning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 5 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|---|
| Navn | Intermezzo af 1. januar 2013 ApS |
| Adresse, postnr. by | Sankt Annæ Gade 16, 1416 København K |
| CVR-nr. | 32 76 22 71 |
| Stiftet | 28. januar 2010 |
| Hjemstedskommune | København |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dicte Susse Pedersen Henrik Lyngbye Pedersen |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde terapeutisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser 14 t.kr. mod 95 t.kr. i 2014. Egenkapitalen udgør 174 t.kr. pr. 31. december 2015 (31. december 2014: 159 t.kr.).

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som ville ændre regnskabsbrugers opfattelse af regnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2015 | 2014 t.kr. |
|------|--|----------|---------------|
| | Nettoomsætning | 452.110 | 279 |
| | Andre eksterne omkostninger | -123.508 | -48 |
| 2 | Personale omkostninger | -307.188 | -124 |
| | Bruttoresultat | 21.414 | 107 |
| 3 | Finansielle indtægter | 411 | 1 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -3.038 | -1 |
| | Resultat før skat | 18.787 | 107 |
| 5 | Skat af årets resultat | -4.717 | -12 |
| | Årets resultat | 14.070 | 95 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 14.070 | 95 |
| | | 14.070 | 95 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2015 | 2014 tkr. |
|------|---|----------------|--------------|
| | | <hr/> | <hr/> |
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 27.100 | 0 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| | Likvide beholdninger | 188.732 | 248 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| | AKTIVER I ALT | 215.832 | 248 |
| | | <hr/> | <hr/> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2015 | 2014 t.kr. |
|------|--|----------------|---------------|
| | PASSIVER | | |
| 6 | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | 48.510 | 34 |
| | Egenkapital i alt | <u>173.510</u> | <u>159</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til leverandører | 7.957 | 0 |
| | Gæld til anpartshavere | 0 | 66 |
| | Selskabsskat | 4.717 | 12 |
| | Anden gæld | 29.648 | 11 |
| | | <u>42.322</u> | <u>89</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>215.832</u> | <u>248</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Nærtstående parter

8 Kontraktlige forpligtelser, eventualposter og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Intermezzo af 1. januar 2013 ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen..

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til anpartshavere, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

| | 2015 | 2014 (t.kr.) | |
|--|---------------------|--------------------------|----------------|
| 2 Personaleomkostninger | | | |
| Gager og lønninger inklusiv pension | 288.000 | 123 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.188 | 1 | |
| | <u>307.188</u> | <u>124</u> | |
| 3 Finansielle indtægter | | | |
| Øvrige renteindtægter | 411 | 1 | |
| | <u>411</u> | <u>1</u> | |
| 4 Finansielle omkostninger | | | |
| Diverse gebyrer | 692 | 1 | |
| Rentetillæg, selskabsskat | 2.346 | 0 | |
| | <u>3.038</u> | <u>1</u> | |
| 5 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 4.717 | 12 | |
| | <u>4.717</u> | <u>12</u> | |
| 6 Egenkapital | | | |
| kr. | Aktiekapital | Overført resultat | I alt |
| Saldo 1. januar 2015 | 125.000 | 34.440 | 159.440 |
| Overført, jf. resultatdisponering | 0 | 14.070 | 14.070 |
| Saldo 31. december 2015 | <u>125.000</u> | <u>48.510</u> | <u>173.510</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Nærtstående parter

Intermezzo af 1. januar 2013 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Bregnerød Investeringsselskab
Sankt Annæ Gade 16
1416 København K

Dicte Susse Pedersen
Sankt. Annæ Gade 16
1416 København K

8 Kontraktlige forpligtelser, eventualposter, sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet er ikke underlagt kontraktlige forpligtelser eller eventualposter og har ikke stillet sikkerhed for gæld eller lignende.